3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.08.2021                                         № 107
	О внесении изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2020 № 128

В соответствии с постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   № 49 от 12.12.2013 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ» и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 25.12.2020 № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2021-2023 годы» (в редакции постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   от    15.01.2021   № 03, от 24.02.2021 № 25, от 18.03.2021 № 42, от 16.06.2021 № 85, от 18.08.2021 № 105) следующие изменения:
1.1. В строке 6 графы 2 Паспорта Программы число «8 987 557,00» заменить числом «9 388 434,00»;
           1.2. В строке 6 графы 2 Паспорта Программы слова «2021 год – 4 368 017,40 руб., в т. ч. средства местного бюджета –  3 016 875,18 руб., средства областного бюджета – 1 351 142,22 руб.» заменить словами «2021 год – 4 768 894,40 руб., в т. ч. средства местного бюджета –  3 016 875,18 руб., средства областного бюджета – 1 752 019,22 руб.»;
           1.3. В абзаце 1 раздела 3 Программы число «1 412,6» заменить числом «1482,6»;
           1.4. В абзаце 1 раздела 3 Программы число «865,0» заменить числом «760,0»;
           1.5. В абзаце 11 раздела 3 Программы число «180,0» заменить числом «580,9»;
           1.6. В абзаце 1 раздела 4 Программы число «8 987,6» заменить числом «9 388,4»;
           1.7. В абзаце 1 раздела 4 Программы число «4 368,0» заменить числом «4 768,8»;
          1.8. В строке 7 графы 2 Паспорта подпрограммы слова «180 000,00 рублей, в том числе: 2021 год – 180 000,00 рублей, в том числе средства местного бюджета - 180 000,00 рублей.» заменить словами «580 877,00 рублей, в том числе: 2021 год – 580 877,00 рублей, в том числе средства местного бюджета - 180 000,00 рублей, средства областного и федерального бюджетов – 400 877,00 рублей.»;
1.9. В  строке   1.1.3   графы  5  приложения  № 2 Программы число «5000,00» заменить числом «0,00»;
1.10. В  строке   1.1.4   графы  5  приложения  № 2 Программы число «100000,00» заменить числом «0,00»;
1.11. В  строке «Итого по основному мероприятию 1» графы 4 приложения № 2 Программы число «265 000,00» заменить числом «160000,00»;

1.12. В  строке   2.2.8   графы  5  приложения  № 2 Программы число «443 812,28» заменить числом «513 812,28»;
1.13. Приложение № 2 Программы дополнить строкой 2.2.13 следующего содержания:

	2.2.13.
	Расходы по изготовлению технических  планов
	Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Средства

местного

бюджета

	35 000,00

	1

1.14. В  строке «Итого по основному мероприятию 2» графы 4 приложения № 2 Программы число «2 144 954,50» заменить числом «2 249 954,50»;

  1.15. в приложении № 2 Программы после строки «Основное мероприятие 01  «Благоустройство сельских территорий»»  строки 1.1.1, «Итого по основному мероприятию 01»  и  «Итого по подпрограмме»  изложить в следующей редакции:

	1.1.1

	Расходы по обеспечению комплексного развития сельских территорий за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации
	Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Средства  областного и федерального
бюджетов
	400 877,00
	0,00

	0,00

	х
	х
	х

	Средства местного

бюджета
	180 000,00
	0,00
	0,00
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 01
	580 877,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме
	580 877,00
	0,00
	0,00
	х
	х
	Х

1.16. В  строке  «ВСЕГО» графы 2 приложения № 2 Программы число «4 368 017,40» заменить числом «4 768 894,40».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	                                         А.С. Волков